
Pielikums Nr. 2 
PIKC ,,Daugavpils tehnikums” 
2017. gada 19.jūnijā 
Protokolam Nr. 01-26/35/1 

Iepirkuma (tirgus izpētes) 
 "Lietus ūdens tekņu, stāvvadu tīrīšana un skārda apmaļu, tekņu salaidumu hermetizācija un stiprināšana 

PIKC “Daugavpils tehnikums” dienesta viesnīcās Bauskas ielā 23, Bauskas ielā 25, Daugavpilī " 
PRETENDENTA TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/35 
 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms objektā pēc adreses Bauskas ielā 23, Daugavpilī: 
 

 
Nr.pk 

 
Darba apraksts 

Mērvie- 
nība 

Daudzums Cena par vie- 
nību bez PVN 

Cena par visu 
apjomu bez 

PVN 
1 Lietus ūdens tekņu tīrīšana t.m. 122   
2 Stāvvadu (notekcauruļu) tīrīšana 

H=12m 
gab. 8   

3 Skārda apmaļu tekņu savienojumu 
hermetizācija un nostiprināšana 

gab. 5   

4 Jumta tīrīšana no lapām m2 50   
Kopā EUR bez PVN  

 
2. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms objektā pēc adreses Bauskas ielā 25 , Daugavpilī: 

 
 

Nr.pk 
 

Darba apraksts 
Mērvie- 

nība 
Daudzums Cena par vie- 

nību bez PVN 
Cena par visu 

apjomu bez 
PVN 

1 Lietus ūdens tekņu tīrīšana t.m. 115   
2 Stāvvadu (notekcauruļu) tīrīšana 

H=12m 
gab. 8   

Kopā EUR bez PVN  
 

3. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms objektā pēc adreses Bauskas ielā 23 (baseins), 
Daugavpilī: 

 
 

Nr.pk 
 

Darba apraksts 
Mērvie- 

nība 
Daudzums Cena par vie- 

nību bez PVN 
Cena par visu 

apjomu bez 
PVN 

1 Lietus ūdens tekņu tīrīšana t.m. 15   
2 Stāvvadu (notekcauruļu) tīrīšana 

H=12m 
gab. 4   

Kopā EUR bez PVN  
 

Pasūtītāja prasības: 
1. Pretendents nodrošina jumta, lietus ūdens tekņu, notekcauruļu tīrīšanu no lapām, skārda apmaļu 

nostiprināšanu un hermetizāciju, tekņu salaidumu hermetizāciju. 

2. Nepieciešamības gadījumā darbi  jāuzsāk divos Pasūtītāja objektos vienlaicīgi. 

3. Veic 1.-3. punktos uzskaitītos darbus, garantējot to personu drošību, kuras veic darbu. 

4. Pirms Pakalpojuma sniegšanas Pretendents veic savu darbinieku instruēšanu par darba drošību un 
nodrošina 2002. gada 9. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr. 526 „Darba aizsardzības 
prasības, lietojot darba aprīkojumu un strādājot augstumā” prasību izpildi. 

5. Pretendentam jāveic darbi ar savu inventāru un materiāliem. 



6. Nepieciešamības gadījumā Pretendentam jāizmanto autopacēlāji. 

7. Pirms darbu uzsākšanas un darbu izpildes laikā, darba zonai jābūt norobežotai un uzraudzītai, lai 
netiktu apdraudēti gājēji. Pretendents nodrošina teritorijā savus darbiniekus, kuri kontrolē cilvēku 
plūsmu. 

8. Savlaicīgi norobežo ēku, nepieļauj automašīnu novietošanu pie ēkām, kurām plānots tīrīt jumtu. 

9. Pretendents ir atbildīgs par situāciju uz ielas, ietves u.c., kur tiek veikti darbi. 

10. Gadījumā, ja tiek bojāts Pasūtītāja apsaimniekotais īpašums, Pretendents apņemas par saviem 
līdzekļiem veikt remontdarbus. 

11. Pēc veiktajiem darbiem jumtiem un teknēm jābūt tīrām. 

12. Iepirkuma apjoms var mainīties atkarībā no pasūtītāja budžeta iespējām un nepieciešamības. 

13. Darbu izpildes termiņš ir līdz 31.07.2017. 

14. Par visiem paveiktiem darbiem pretendents atskaitās ar pieņemšanas-nodošanas aktu, kuru no 
pasūtītāja puses paraksta attiecīgās ēkas pārzinis. 

15. Ieinteresēto pretendentu sanāksme notiks 2017.gada 22.jūnijā, plkst.10:00 Bauskas ielā 23, 
Daugavpilī. Sanāksmes laikā pretendentu pārstāvjiem tiks nodrošināta iespēja iepazīties ar darbu 
izpildīšanas vietu. 

16. Pretendentam jābūt reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, licencēts vai sertificēts atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām un ir tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu Latvijas 
Republikā. 

17. Pretendentam jābūt nepieciešamie resursi, lai kvalitatīvi, savlaicīgi un atbilstoši iepirkuma prasībām 
nodrošinātu pakalpojuma sniegšanu. 

 
Kopējā līgumcena EUR bez PVN:   
 
Kopējā līgumcena EUR ar PVN:   
 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 



 

 
 
Parakstītāja vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Paraksts  
Datums  

z.v.  
 


